
 

      

 
Врз основа на член 94 од Законот за високото образование (Сл. весник на РМ бр. 82/2018, 

Сл. весник на РСМ бр. 178/21 и Сл. весник на РСМ 58/24) и член 23 од Статутот на 

Универзитет Американ Колеџ Скопје, Универзитетскиот сенат на својата 4-та седница 

одржана на 15.4.2025 година донесе: 

 

       ОДЛУКА 

за избор на генерален секретар на Универзитет Американ Колеџ Скопје 

 

 

1. Се избира м-р Марина Стојановска Рајкова за генерален секретар на Универзитетот 

Американ Колеџ Скопје. 

2. Мандатот на претходниот генерален секретар на Универзитет Американ Колеџ Скопје, 

проф. д-р Марина Андева избрана на 31.5.2018 година, престанува со поднесување 

оставка на 2.4.2025 година. 

3. Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето. 

4. Одлуката да се достави до именуваната, членовите на Универзитетскиот сенат, 

Службата за студентски прашања, Службата за финансии и до архивата на 

универзитетот.  

 

 

Универзитетски сенат 
доц. д-р Ивона Милева, претседателка 

 


